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Sr 171.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till riksdagen med förslag till 
lag om fullständigande av straffregistret; given Stock
holms slott den 28 mars 1917. *

Under åberopande av bilagda i statsrådet hållna protokoll vill Kungl. 
Maj:t härmed, jämlikt § 87 regeringsformen, föreslå riksdagen att antaga 
härvid fogade förslag till lag om fullständigande av straffregistret.

Kungl. Maj:t förbliver riksdagen med all kungl. nåd och ynnest 
städse välbevågen.

GUSTAF.

Berndt Hasselnöt.

Bihang till riksdagens protokoll 1917. 1 saml. 145 höft. (Nr 171.) 1
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Förslag
till

Lag
om fullständigande av straffregistret.

•
Härigenom förordnas, att angående personer, vilka äro förlustiga 

medborgerligt förtroende eller äro ställda under framtiden för brott, som 
kan medföra nämnda påföljd, skola, därest utslag innehållande bestäm
melse i nämnda avseende i målet meddelats före den 1 januari 1901, 
från myndigheter, som Konungen bestämmer, och i enlighet med av Ko
nungen givna föreskrifter till straffregistret lämnas uppgifter innefattande 
upplysningar om sådana personers namn och vad i övrigt må erfordras till 
deras betecknande samt om förbrytelsen och utslaget ävensom, där för
lusten av medborgerligt förtroende ej skall fortfara utöver viss tid från 
frigivningen, om tidpunkten för denna; och skall därefter om dessa upp
gifter gälla vad i lagen om straffregistret är stadgat rörande uppgifter, som 
enligt där givna bestämmelser inkommit till straffregistret.

Denna lag skall träda i kraft den dag Konungen förordnar.
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Utdrag av protokollet över justitiedepartementsärenden, hållet inför 
Hans Maj;t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
onsdagen den 28 mars 1917.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Hammarskjöld,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Wallenberg, 
Statsråden Hasselrot, 

von Sydow, 
friherre Beck-Friis,
Stenberg,
Linnér,
Mörcke,
Vennersten,
Westman,
Broström.

Chefen för justiedepartementet, statsrådet Hasselrot, yttrade:
»Som jag förut denna dag omnämnt i yttrande till statsrådsproto- 

xollet rörande framlagt förslag om borttagande ur lagstiftningen av straff
påföljden förlust av medborgerligt förtroende, har jag låtit utarbeta förslag 
till lag om fullständigande av straffregistret. Beträffande behovet av en 
dylik lag och grunderna för det utarbetade förslaget tillåter jag mig hän
visa till mitt nyssnämnda yttrande samt lagrådets däri åberopade utlåtande.»

Sedan föredraganden uppläst berörda förslag till lag om fullstän
digande av straffregistret, hemställde föredraganden, att detsamma måtte 
genom proposition föreläggas riksdagen till antagande.
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Till denna av statsrådets övriga ledamöter bi
trädda hemställan täcktes Hans Maj:t Konungen lämna 
bifall; och skulle till riksdagen avlåtas proposition av 
den lydelse, bilaga vid detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:
Israel Myrberg.
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